第 12 号の２様式（第 26条の３関係）（日本産業規格Ａ４）
(Form 12-2) (Pertaining to Article 26-3) (A4 sized paper specified by Japanese Industrial Standards)

修 理 改 造 設 計 承 認 申 請 書
(Application for Repair and Alteration Design Approval)

国土交通大臣       殿
(To Minister of Land, Infrastructure, Transport and Tourism)

     年  月  日
(Application Date)

(Revenue stamp)

住所又は主たる事務所の所在地
(Applicant’s address)

氏名又は名称
(Applicant’s name)

下記の航空機について、修理改造設計承認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
(I apply for a Repair and Alteration Design Approval of the following aircraft with the documents attached hereto.)

航

空

機
(A

ircra
ft)

種      類

(Aircraft Category)

型      式

(Type and Model)

型 式 証 明 番 号

(Type Certificate number)
第    号

No.
製 造 番 号

(Serial Number)
第     号

No.

耐 空 類 別

(Airworthiness Category)

適用される航空法

第 10 条第 4 項の基準

(Standards to be applied under

Article 10 paragraph 4 of the

Civil Aeronautics Law)

設計者氏名又は名称

(Designer’s name)

設 計 者 住 所

(Designer’s address)

製造者氏名又は名称

(Manufacturer’s name)

製 造 者 住 所

(Manufacturer’s address)

修理改造設計を行う設計者氏
名又は名称(Name of Designer

who performs the Repair and

Alteration Design)

修理改造設計を行う設計者住
所(Address of Designer who

performs the Repair and

Alteration Design)

修 理 改 造 設 計 の 内 容
(Description of the Repair and

Alteration Design)

備  考
(Remarks)

収入
印紙